N. Cognome

1 FAELLI

2 SALVI

3 BUCCIONI

4 DALL'ASEN
5 MAZZETTI

6 BARTOLETTI
7 GUIDI

8 BARTOLOZZI
9 OBER

10 SANTONI

11 OSPINA MERCEDES

12 TATINI

13 DE LORENZO
14 SAFINE

15 RIGANELLA
16 BIBA

17 ZHANG

18 BUTI

19 BUTI

20 GAMMARA
21 BERTINI

22 GURIERI

23 DELTON

24 SERENA

25 BORSETTO
26 PASCARIELLO
27 DIMITRU

28 MATESIC

29 MINOTTI

30 DENTE

31 KRAFT

32 BUSHAJ

33 FACCHIELLI
34 BOSQUE

35 CHIAROLANZA
36 LUCARINI
37 SELVAGGI
38 la MARCA
39 DUMITRU
40 MAZZOLI

41 ANGELINO
42 MARGJOKAJ
43 SAKO

44 PALUMBO
45 PALUMBO
46 VIVOLI

47 ANGELINO

COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA

DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019

ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE
AMENDOLA
ANNO SCOLASTICO 2019/20

Nome

GIULIO
LEONARDO
COSIMO
GIANLUCA

LIA

DARIO
GINEVRA

SARA

DUCCIO
GABRIELE
DANIEL BERNARD
SERENA
SERENA

RITAJ

ANDREA
GEJSEL
YIXUAN
MARGHERITA
LEONARDO
JAKUB

VIOLA

IRENE

GIORGIA
MATILDE
ADELE
EMANUELE
STEFAN RAZUAN
ACHILLE

VIOLA

ROCCO MATTIA
MARIA ANGELINE
LEONARDO
MILO
ALEXANDER
GIOIA

MARTA
REBECCA
LEONARDO
STEFAN RAZVAN
ALESSANDRO
DIEGO
NICKLAUS
ISABEL
MICHELA
LORENZA
GIULIO

ALICE

Nato Il

19/06/2016
13/01/2016
28/04/2016
03/07/2016
14/10/2016
23/11/2016
20/01/2016
17/02/2016
06/03/2016
17/03/2016
16/04/2016
14/06/2016
21/12/2016
07/06/2016
17/08/2016
13/05/2014
22/01/2016
22/01/2016
22/01/2016
21/07/2016
25/08/2016
13/09/2016
22/09/2016
23/10/2016
16/11/2016
17/11/2016
25/08/2014
02/09/2016
05/10/2016
18/11/2016
21/01/2016
11/02/2016
16/04/2016
30/06/2016
23/07/2016
23/09/2016
24/01/2016
09/11/2016
25/08/2014
22/12/2014
02/10/2015
11/01/2016
19/03/2016
19/07/2016
19/07/2016
30/09/2016
01/12/2016

Priorita

Provenienza nido

Piccolo Naviglio
Piccolo naviglio
Piccolo naviglio
Piccolo naviglio
Piccolo naviglio
Piccolo naviglio
Piccolo naviglio
Piccolo naviglio
Piccolo naviglio
Piccolo naviglio
Piccolo naviglio
Piccolo naviglio
Piccolo naviglio
Piccolo naviglio

Piccolo naviglio

Piccolo naviglio

Piccolo naviglio

Stato

ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA
ACCETTATA

acc. scuola statale
acc. scuola statale
ACCETTATA
ACCETTATA
ACCETTATA
RINUNCIA
RINUNCIA
ACCETTATA
RINUNCIA
RINUNCIA

NON ACCETTATA
NON ACCETTATA
NON ACCETTATA

opz. acc. scuola statale
opz. acc. scuola statale
opz. acc. Villa Ramberg
opz. acc. scuola statale
opz.non accettata

opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.
opz.

acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.
acc.

scuola statale
Cadorna
scuola statale
scuola statale
scuola statale
Rodari

scuola statale
scuola statale
Rodari

Rodari

scuola statale
Rodari



ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO | TERMINI

48 BOUHNANE ILYASS 08/09/2014 NON ACCETTATA
49 1220 MATTIA 25/02/2014 opz.non accettata
50 VOGLI JUSUF 23/09/2014 opz.non accettata
51 JIM JESSICA 01/11/2014 opz. acc. V.Veneto

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA
Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



COMUNE DI

FIRENZE

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE
SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA
DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019
IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE
AMENDOLA
ANNO SCOLASTICO 2019/20

NATI DAL 01.01.2017 AL 30.04.2017

N. Cognome Nome Nato Il Priorita Stato

1 LUPATTELLI LEONARDO 13/02/2017 opz. non accettata
2 PETRONE ELIA ANDREA 28/02/2017 opz. non accettata
3 FINIGUERRA BACCI ALESSIA 28/03/2017 opz. non accettata

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA
Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



