

ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019 ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE

AMENDOLA

ANNO SCOLASTICO 2019/20

N. Cognome	Nome	Nato II	Priorità	Stato
			Provenienza nido Piccolo Naviglio	
1 FAELLI	GIULIO	19/06/2016	Piccolo naviglio	ACCETTATA
2 SALVI	LEONARDO	13/01/2016	Piccolo naviglio	ACCETTATA
3 BUCCIONI	COSIMO	28/04/2016	Piccolo naviglio	ACCETTATA
4 DALL'ASEN	GIANLUCA	03/07/2016	Piccolo naviglio	ACCETTATA
5 MAZZETTI	LIA	14/10/2016	Piccolo naviglio	ACCETTATA
6 BARTOLETTI	DARIO	23/11/2016	Piccolo naviglio	ACCETTATA
7 GUIDI	GINEVRA	20/01/2016	Piccolo naviglio	ACCETTATA
8 BARTOLOZZI	SARA	17/02/2016	Piccolo naviglio	ACCETTATA
9 OBER	DUCCIO	06/03/2016	Piccolo naviglio	ACCETTATA
10 SANTONI	GABRIELE	17/03/2016	Piccolo naviglio	ACCETTATA
11 OSPINA MERCEDES	DANIEL BERNARD	16/04/2016	Piccolo naviglio	ACCETTATA
12 TATINI	SERENA	14/06/2016	Piccolo naviglio	ACCETTATA
13 DE LORENZO	SERENA	21/12/2016	Piccolo naviglio	ACCETTATA
14 SAFINE	RITAJ	07/06/2016	· ·	ACCETTATA
15 RIGANELLA	ANDREA	17/08/2016		ACCETTATA
16 BIBA	GEJSEL	13/05/2014		RINUNCIA
17 ZHANG	YIXUAN	22/01/2016		ACCETTATA
18 BUTI	MARGHERITA	22/01/2016		acc. scuola statale
19 BUTI	LEONARDO	22/01/2016		acc. scuola statale
20 GAMMARA	JAKUB	21/07/2016		ACCETTATA
21 BERTINI	VIOLA	25/08/2016		ACCETTATA
22 GURIERI	IRENE	13/09/2016		ACCETTATA
23 DELTON	GIORGIA	22/09/2016		RINUNCIA
24 SERENA	MATILDE	23/10/2016		RINUNCIA
25 BORSETTO	ADELE	16/11/2016		ACCETTATA
26 PASCARIELLO	EMANUELE	17/11/2016		RINUNCIA
27 DIMITRU	STEFAN RAZUAN	25/08/2014		RINUNCIA
28 MATESIC	ACHILLE	02/09/2016		NON ACCETTATA
29 MINOTTI	VIOLA	05/10/2016		NON ACCETTATA
30 DENTE	ROCCO MATTIA	18/11/2016		NON ACCETTATA
31 KRAFT	MARIA ANGELINE	21/01/2016		opz. acc. scuola statale
32 BUSHAJ	LEONARDO	11/02/2016		opz. acc. scuola statale
33 FACCHIELLI	MILO	16/04/2016		opz. acc. Villa Ramberg
34 BOSQUE	ALEXANDER	30/06/2016		opz. acc. scuola statale
35 CHIAROLANZA	GIOIA	23/07/2016		opz.non accettata
36 LUCARINI	MARTA	23/09/2016		opz. acc. scuola statale
37 SELVAGGI	REBECCA	24/01/2016		opz. acc. Cadorna
38 la MARCA	LEONARDO	09/11/2016	Piccolo naviglio	opz. acc. scuola statale
39 DUMITRU	STEFAN RAZVAN	25/08/2014	· ·	opz. acc. scuola statale
40 MAZZOLI	ALESSANDRO	22/12/2014		opz. acc. scuola statale
41 ANGELINO	DIEGO	02/10/2015		opz. acc. Rodari
42 MARGJOKAJ	NICKLAUS	11/01/2016		opz. acc. scuola statale
43 SAKO	ISABEL	19/03/2016	Piccolo naviglio	opz. acc. scuola statale
44 PALUMBO	MICHELA	19/07/2016	· ·	opz. acc. Rodari
45 PALUMBO	LORENZA	19/07/2016		opz. acc. Rodari
46 VIVOLI	GIULIO	30/09/2016		opz. acc. scuola statale
47 ANGELINO	ALICE	01/12/2016	Piccolo naviglio	opz. acc. Rodari
			=	

ELENCO DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I DOPO I TERMINI

48 BOUHNANE	ILYASS	08/09/2014	NON ACCETTATA
49 IZZO	MATTIA	25/02/2014	opz.non accettata
50 VOGLI	JUSUF	23/09/2014	opz.non accettata
51 JIM	JESSICA	01/11/2014	opz. acc. V.Veneto

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti



ASSESSORATO ALL'EDUCAZIONE SERVIZI ALL'INFANZIA

GRADUATORIA PROVVISORIA DELLE/DEI BAMBINE/I ISCRITTE/I ENTRO IL 31.01.2019 IN LISTA DI ATTESA ALLA SCUOLA DELL'INFANZIA COMUNALE AMENDOLA

ANNO SCOLASTICO 2019/20

NATI DAL 01.01.2017 AL 30.04.2017

١	I. Cognome	Nome	Nato II	Priorità	Stato
	1 LUPATTELLI	LEONARDO	13/02/2017		opz. non accettata
	2 PETRONE	ELIA ANDREA	28/02/2017		opz. non accettata
	3 FINIGUERRA BACCI	ALESSIA	28/03/2017		opz. non accettata

LA DIRIGENTE DEI SERVIZI ALL'INFANZIA Dott.ssa Rosanna Onilde Pilotti